
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA        

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147  

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 
 Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it-  
SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 

 
 

R.U.P.: Dirigente Scolastico Angela Rita Iovino 
 

1 

 

            

OGGETTO: Determina di non istituzione Commissione per la valutazione e comparazione delle offerte  
RDO n. 2745371 per acquisizione fornitura servizio Consulenza Continuativa e Incarico di Responsabile 
del Servizio di Prevenzione e Protezione, ai sensi dell’art. 17 comma b del D.Lgs. n. 81/08 e docenza corsi 
di formazione 
CIG Z77309D31E 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Con riferimento alla RDO-MEPA n. 2745371 del 12-02-2021 per acquisizione fornitura servizio 
Consulenza Continuativa e Incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione, ai sensi 
dell’art. 17 comma b del D.Lgs. n. 81/08 e docenza corsi di formazione: 
-preso atto che Il criterio di scelta del contraente è quello del minor prezzo, rispetto a quello posto a base 
di gara, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera b del D.Lgs 50/2016, previa verifica dell’offerta 
anormalmente bassa ai sensi dell’art. 56 comma 8 del D.lgs 50/2016 
- visto che è pervenuta unica offerta dall’operatore economico MCS SRL- Imola(BO) Codice fiscale/Partita 
IVA 02771641202 
 
      DETERMINA 
 
- di non procedere a nessuna istituzione di Commissione per la valutazione e comparazione dell’ offerta 

ricevuta  
- di attestare che conseguentemente non è stato verbalizzato alcun atto della Commissione. 
          

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Angela Rita Iovino 
 

 

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2021-02-18T11:43:36+0100
	LONGO ROCCO


		2021-02-18T13:05:20+0100
	IOVINO ANGELA RITA




